

HCM MANAGEMENT HOLDING ApS

CVR-nr.: 29444668

Parkvej 14
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Hans Christian Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HCM MANAGEMENT HOLDING ApS
Parkvej 14
6100 Haderslev
e-mailadresse: hcm@flenstech.de
CVR-nr: 29444668
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		88.214	-50.810
Andre finansielle indtægter		8	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.972	-404
Ordinært resultat før skat		80.250	-51.214
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		80.250	-51.214
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		88.214	-50.810
Overført resultat		-7.964	-404
I alt		80.250	-51.214

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		333.250	245.036
Finansielle anlægsaktiver i alt		333.250	245.036
Anlægsaktiver i alt		333.250	245.036
Tilgodehavende skat		8.000	7.992
Tilgodehavender i alt		8.000	7.992
Omsætningsaktiver i alt		8.000	7.992
AKTIVER I ALT		341.250	253.028

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		208.250	120.036
Overført resultat		-51.172	-43.208
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		282.078	201.828
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		52.245	48.200
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.927	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.172	51.200
Gældsforpligtelser i alt		59.172	51.200
PASSIVER I ALT		341.250	253.028

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0